

Årsredovisning för
AB Vaksala Glas

556079-2193

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Edvinsson
Styrelseledamot

2024-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Vaksala Glas, 556079-2193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala bedriver ett glasmästeri med speciell inriktning på bil- och bussrutor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat mot tidigare år på grund att bolaget minskat bilglasavdelningen eftersom det inte har avtal längre med alla försäkringsbolag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	23 885 822	34 339 218	22 202 271	12 742 144
Resultat efter finansiella poster	-1 075 720	3 262 461	2 143 131	277 599
Soliditet %	14,2	39,8	36,6	37,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	692 775	2 570 676
Balanseras i ny räkning		2 570 676	-2 570 676
Utdelning		-2 500 000	
Årets resultat			-110 038
Belopp vid årets utgång	100 000	763 451	-110 038

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	763 451
Årets resultat	-110 038
Summa	653 413
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	653 413
Summa	653 413

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 885 822	34 339 218
Övriga rörelseintäkter		295 684	728 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 181 506	35 068 070
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 968 042	-15 174 844
Övriga externa kostnader		-5 319 515	-5 943 047
Personalkostnader	2	-7 767 419	-10 361 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 825	-205 779
Övriga rörelsekostnader		0	-101 862
Summa rörelsekostnader		-25 224 801	-31 786 579
Rörelseresultat		-1 043 295	3 281 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 507	-19 030
Summa finansiella poster		-32 425	-19 030
Resultat efter finansiella poster		-1 075 720	3 262 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		936 000	0
Förändring av överavskrivningar		29 682	-18 062
Summa bokslutsdispositioner		965 682	-18 062
Resultat före skatt		-110 038	3 244 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-673 723
Årets resultat		-110 038	2 570 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 916	569 182
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	440 044	756 183
Summa materiella anläggningstillgångar		807 960	1 325 365
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	20 880	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 880	0
Summa anläggningstillgångar		828 840	1 325 365
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		435 868	407 145
Summa varulager m.m.		435 868	407 145
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 414 147	5 889 120
Övriga fordringar		0	2 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 161	173 417
Summa kortfristiga fordringar		3 762 308	6 065 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 444	2 666 340
Summa kassa och bank		527 444	2 666 340
Summa omsättningstillgångar		4 725 620	9 138 703
SUMMA TILLGÅNGAR		5 554 460	10 464 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		763 451	692 775
Årets resultat		-110 038	2 570 676
Summa fritt eget kapital		653 413	3 263 451
Summa eget kapital		753 413	3 363 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	936 000
Ackumulerade överavskrivningar		42 989	72 671
Summa obeskattade reserver		42 989	1 008 671
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	93 570	235 279
Summa långfristiga skulder		93 570	235 279
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 743 699	2 783 354
Skatteskulder		248 443	917 759
Övriga skulder		2 112 875	1 531 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 471	624 297
Summa kortfristiga skulder		4 664 488	5 856 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 554 460	10 464 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	14	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 129 795	905 237
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 187	434 854
Försäljningar/utrangeringar	-154 900	-210 296
Utgående anskaffningsvärden	1 029 082	1 129 795
Ingående avskrivningar	-560 613	-473 085
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	53 132	146 185
Årets avskrivningar	-153 686	-233 713
Utgående avskrivningar	-661 167	-560 613
Redovisat värde	367 915	569 182

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	776 000	776 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	
Utgående anskaffningsvärden	476 000	776 000
Ingående avskrivningar	-19 817	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 139	-19 817
Utgående avskrivningar	-35 956	-19 817
Redovisat värde	440 044	756 183

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	20 880	
Utgående anskaffningsvärden	20 880	
Redovisat värde	20 880	

Kommentar till not

Avser depositioner på hyreslokaler

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	93 570	

Kommentar till not

Avser lån på fordon

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	123 510	286 149
Summa ställda säkerheter	123 510	286 149

Kommentar till not

Avser lån på fordon

Underskrifter

Uppsala

Andreas Edvinsson 2024-01-02
Andreas Edvinsson Datum
Styrelseordförande

Claes Lundell 2024-01-02
Claes Lundell Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-02

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
